
 

 
 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  

27.09.2023                                                                                                                                 № 396 

 

Про встановлення тарифу  

на теплову енергію, що виробляється 

на установках з використанням  

альтернативних джерел енергії,  

Комунальному підприємству 

Кам’янської міської ради  

«Центральні тепломережі» 

 

З метою встановлення тарифу на теплову енергію, що виробляється  

на установках з використанням альтернативних джерел енергії, Комунальному 

підприємству Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі», ураховуючи 

заяву Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні 

тепломережі» (вх. від 08.08.2023 №13-17/60), відповідно до законів України 

«Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання  

під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування»  

(зі змінами), «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії 

воєнного стану», «Про теплопостачання» (зі змінами), «Про житлово-комунальні 

послуги» (зі змінами), постанов Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 №308 

«Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності  

у сфері теплопостачання» (зі змінами), Кабінету Міністрів України  

від 06.09.2017 №679 «Про затвердження Порядку розрахунку середньозважених 

тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу,  

для потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного  

чи місцевого бюджету, її транспортування та постачання» (зі змінами), наказу 

Міністерства регіонального розвитку, житлово-комунального господарства  

та будівництва України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», рішення 

виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок 

регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін) в місті 



2 
 

Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 

«Центральні тепломережі» тариф на теплову енергію, що виробляється  

на установках з використанням альтернативних джерел енергії, на рівні  

90 відсотків середньозваженого тарифу на теплову енергію, вироблену  

з використанням природного газу, затвердженого Державним агентством  

з енергоефективності та енергозбереження України від 23 червня 2023 року, для 

потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 

бюджету, згідно з додатком. 

 

2. Доручити Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 

«Центральні тепломережі» повідомити споживачів про зміну тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання з посиланням  

на це рішення відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги». 

 

3. Департаменту економічного розвитку міської ради оприлюднити  

це рішення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради не пізніше п’яти 

робочих днів з дня його прийняття. 

 

4. Це рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради.  

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 11.10.2022 №336 «Про встановлення тарифу на теплову енергію,  

що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 

Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янська 

теплопостачальна компанія». 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  

ради Чернишова О.А. 
 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого  

комітету міської ради     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.09.2023 № 396 

 

Тариф 

на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії, для потреб установ та організацій,  

що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради  

«Центральні тепломережі»  

 
Категорія 

споживачів 
Вид послуги 

Тариф,  

грн за 1 Гкал 

Бюджетні 

установи 

Виробництво теплової енергії 2405,17 

Транспортування теплової енергії 493,58 

Постачання теплової енергії 28,43 

Тариф на теплову енергію (без ПДВ) 2927,18 

Тариф на теплову енергію (з ПДВ) 3512,62 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 
 

 


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

